平成 29 年 1 月吉日

会 員 各 位

                           (一社)宮崎県臨床検査技師会

                           生理学研究班長 岡次 恵美

平成 28 年度 第 3 回生理学研究班 生涯教育研修会のご案内

拝啓

厳寒の候、おかわりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃より研究班活動に

ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年度第 3 回目の生理学検査研修会を､下記日程で開催致します。お忙しいかとは

思いますが、第 1 回目の際にアンケートにて伺った内容で、神経生理学領域の貴重な講演

が聞ける機会ですので、是非ご参加いただきますようにお願いいたします。

敬具

記

1．日時：平成 29 年 2 月 18 日 土曜日    14：00～17：30

２．場所：潤和会記念病院 N 館 2 階大会議室（裏面案内図を参照）

３．内容：講演 1．『脳波検査の基本』（14：05～14：50）

講師：八木 和広 技師（潤和会記念病院）

講演 2．『PSG 検査の基本』（14：55～15：40）

講師：八木 和広 技師（潤和会記念病院）

講演 3．『手根管症候群と糖尿病性ニューロパチーの電気診断

〜神経伝導検査を中心に〜』（15：50～17：20）

講師：片山 雅史 准教授（国際医療福祉大学）

4．参加費： 会員 無料  非会員 3000 円

以上

＊研修会終了後、19 時 00 分より宮崎市内にて会費 3500 円程度で、講師の方を囲んで

意見交換会を予定しております。参加希望される方は、ご連絡ください。

                             ―連絡先―

地方独立行政法人 西都児湯医療センター

岡次 恵美

TEL：0983－42－1113 mail：haruaki412@gmail.com